
Přílohač.]kusneseníRadzHMPč.499zedne8.3.2021NevyhrazenépravomociRadyhl.m.Prahy,kterésedleust.&68odst.3zákonaohlavnímměstěPrazesvěřujíMagistrátuhlavníhoměstaPrahy(„MHMP“)1.VeškeréodboryazvláštníorganizačníiednotkyMHMPisouoprávněnévrámci'|e'|ichvěcnéQůsobnostistanovenéRadouhl.m.Prahypřidodržovánívnitřníchgředgisůhl.m.Prahy:a)rozhodovatovšechúkonechpřizadáváníveřejnýchzakázekmaléhorozsahushodnotounižšíneborovnou1.000.000,-KčbezDPHuveřejnýchzakázeknadodávkyaslužbyanižšíneborovnou3.000.000,—KčbezDPHuveřejnýchzakázeknastavebnípráce,není-Iidálestanovenojinak(vizkompetenceodboruínvestičního);b)rozhodovatovšechúkonechpřizadáváníveřejnýchzakázekmaléhorozsahushodnotouvyššínež1.000.000,-KčbezDPHanižšíneborovnou2.000.000,-KčbezDPHuveřejnýchzakázeknadodávkyaslužbyavyššínež3.000.000,—KčbezDPHanižšíneborovnou6.000.000,-KčbezDPHuveřejnýchzakázeknastavebnípráce,stím,žekpřijetízáměruveřejnézakázkymaléhorozsahuakrozhodnutíosloženíkomisejenutnýpísemnýsouhlasřediteleMHMPnebopříslušnéhozástupceřediteleMHMPasprávcepříslušnérozpočtovékapitolyrozpočtuhl.m.Prahy,není-lidálestanovenojinak(vizkompetenceodboruinvestičního);c)rozhodovatovšechúkonechpřizadáváníveřejnézakázkyúčastníkůmrámcovédohodydle5134(bezobnovenísoutěže)a5135(sobnovenímsoutěže)zákonač.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„zákonozadáváníveřejnýchzakázek"),svýjimkoupřípadů,kdyrámcovoudohoduschvalovaloZastupitelstvohl.m.Prahyavýslovněneurčilo,žezadáváníveřejnýchzakázekúčastníkůmrámcovésmlouvymůžeRadahl.m.PrahysvěřitMHMP;d)rozhodovatozměnězávazkuzesmlouvynaveřejnouzakázku,tj.uzavřenídodatkukpříslušnésmlouvěvrozsahustanovenémv5222zákonaozadáváníveřejnýchzakázekatopopísemnémsouhlasuřediteleMHMPnebopříslušnéhozástupceřediteleMHMPasprávcepříslušnérozpočtovékapitolyrozpočtuhl.m.Prahynazákladědoloženíodbornéhoposouzeníneboznaleckéhoposudkuohledněsplněnízákonnýchpodmíneksvýjimkoupřípadů,kdypříslušnousmlouvuschvalovaloZastupitelstvohl.m.Prahy;e)rozhodovatojmenováníčlenůanáhradníkůkomisíupodlimitníchanadlimitníchveřejnýchzakázek,atopopísemnémodsouhlaseníředitelemMHMPnebopříslušnýmzástupcemřediteleMHMPapopísemnémodsouhlasenísprávcempříslušnérozpočtovékapitolyrozpočtuhl.m.Prahy,tovšakneplatíuveřejnýchzakázekspředpokládanouhodnotouvyššínež300.000.000,-KčbezDPH;f)činitúkonyvsouvislostisuveřejňovánímavysvětlenímtýkajícísezadávacíchřízením,zejménapaktýkajícíseuveřejňováníformulářůainformacídlezákonaozadáváníveřejnýchzakázek(např.uveřejňovatpředběžnéoznámení,uveřejňovatoznámeníozahájenízadávacíhořízení,uveřejňovatvýzvukpodánížádostioúčast,uveřejňovatvýzvukjednání,uveřejňovatoznámeníozahájenísoutěžeonávrhnebojinýúkonzahajujícízadávacířízení,uveřejňovatzadávacídokumentaci,uveřejňovatoznámeníovyloučenínaprofiluzadavatele,pokudsitopředemzadávacídokumentacivyhradil),vysvětlovat,měnitadoplňovatzadávacídokumentaci,vyzývatnevyloučenéúčastníkyzadávacíhořízeníkpodánínabídek,poříditpísemnouzprávuzadavatele,



vyzývatvybranéhododavatelekpředloženídokladů,vzorkůnebodalšíchpotřebnýchinformacívesmysluzákonaozadáváníveřejnýchzakázek;g)rozhodovatovyloučeníúčastníkazadávacíhořízení,popř.vybranéhododavatele,vzadávacímřízenínapodlimitníanadlimitníveřejnouzakázkuspředpokládanouhodnotouplněnínepřesahující20.000.000,-KčbezDPH,je-Iivyloučeníúčastníkanebovybranéhododavateledlezákonaozadáváníveřejnýchzakázekpovinné,atopopísemnémsouhlasuřediteleMHMPnebopříslušnéhozástupceřediteleMHMPasprávcepříslušnérozpočtovékapitolyrozpočtuhl.m.Prahy;h)rozhodovatovýběrudodavatele,atouveřejnýchzakázekspředpokládanouhodnotouvyššínež2000000Kčuveřejnýchzakázeknadodávkyneboslužbya6000000Kčuveřejnýchzakázeknastavebnípráceanižšíneborovnou20000000Kč,ledažejedánněkterýzfakultativníchdůvodůprozrušenízadávacíhořízení(dle5127odst.2zákonaozadáváníveřejnýchzakázek)nebopřevyšuje-Iinabídkovácenakomisívybranéhododavatelepředpokládanouhodnotu0vícenež10%uveřejnýchzakázeknadodávkyneboslužby,nebo15%uveřejnýchzakázeknastavebnípráce;i)rozhodovatopovinnémzrušenízadávacíhořízenípřisplněnípodmínekdle5127odst.1zákonaozadáváníveřejnýchzakázek;j)uzavíratsmlouvysdodavatelemvybranýmnazákladěcentralizovanéhozadáníveřejnézakázky,kdehl.m.Prahajevpozicipověřujícíhozadavatelevesmyslusmlouvyocentralizovanémzadáváníuzavřenédle59zákonaozadáváníveřejnýchzakázek;k)uzavíratsmlouvy,jsou-Iisplněnypodmínkyvertikálníčihorizontálníspoluprácevesmyslu511a512zákonaozadáváníveřejnýchzakázek,atopopísemnémsouhlasuřediteleMHMPnebopříslušnéhozástupceřediteleMHMPasprávcepříslušnérozpočtovékapitolyrozpočtuhl.m.Prahyzapodmínky,žehodnotaplněnízrozpočtuhl.m.PrahydletaktouzavřenýchsmluvsjednouatéžeosobouvpůsobnostijednohoodboruMHMPnepřesáhne6.000.000,-KčbezDPHročně;I)uzavíratnájemnísmlouvy,smlouvyovýpůjčceasmlouvyopachtumajetkuhl.m.Prahy(vyjmabytů)nesvěřenéhoměstskýmčástemhl.m.Prahynadobuurčitoudo6měsíců,atopouzejedinkrátvkaždémkonkrétnímpřípadě(totožnostpředmětusmlouvy)sjednouatoužeosobouajednomkalendářnímroce,není-Iidálestanovenojinak;m)uzavíratsmlouvyovýpůjčceasmlouvyovýprosevěcívčetněsmluvosmlouváchbudoucíchovýpůjčce/ovýprose,je-Iihl.m.Prahavypůjčitelem,resp.výprosníkem;n)uzavíratsmlouvyoposkytováníprávníchslužebsadvokáty/advokátnímikancelářemi,notářiasoudnímiexekutoryvrozsahudle929písm.k)zákonaozadáváníveřejnýchzakázek;o)uzavíratdodatkykesmlouvám,ojejichžuzavřenírozhodujenazákladěsvěřeníMagistráthl.m.PrahyavostatníchpřípadechsvýjimkousmluvschválenýchZastupitelstvemhl.m.Prahyuzavíratdodatkykesmlouvám,kterémajítechnickýcharakter,tj.jejichžpředmětemjezměnanázvu(jména),sídla(bydliště)nebobankovníhoúčtusmluvnístrany,změnaoprávněnýchosob,změnacenyvdůsledkuzměnyvýšeDPH,změnasmluvnístranyvdůsledkupřeměnyprávnickéosobyčipostoupenísmlouvynebovalorizacenájemnéhočipachtovného,nestanoví-IiRadahl.m.Prahy,žepropříslušnýkalendářnírokhl.m.Prahavalorizacíneuplatníusmluv,kdejeuplatněnívalorizaceponechánonauváženíhl.m.Prahy,není—Iivýšeadálestanovenojinak,dodatkyke



smlouvám,jejichžpředmětemjezměnatechnickéhocharakteruodběrnéhomísta(např.změnahlavníhojističe,změnavýšerezervovanéhopříkonu,změnamnožstvívypouštěnédešťovévody)adodatkykesmlouvámoodběruenergiítýkajícíseběžnýchoperativníchzměnsmlouvy(např.změnačetnostičivýšezáloh,změnazpůsobudoručovánípísemností,přizpůsobenídistribučnísazby);p)uzavíratsmlouvytýkajícísestávajícíchodběrnýchmístHMPazřizovánínovýchodběrnýchmístHMPzaúčelempřipojenímajetkukinženýrskýmsítím(zejm.elektrickéenergii,voděapod.)asmlouvyosmlouváchbudoucíchstímtopředmětemplnění;q)rozhodovatoukončenísmluv,ojejichžuzavřenírozhodujenazákladěsvěřeníMagistráthl.m.Prahy;r)uzavíratsmlouvyosmlouváchbudoucíchnazřízenívěcnéhobřemenetýkajícíseinženýrskýchsítíasmlouvyozřízenívěcnéhobřemenetýkajícíseinženýrskýchsítí(služebnostiinženýrskýchsítí);5)rozhodovatopodávánínávrhůnazahájenísoudníchčisprávníchřízenízaúčelemhájeníprávazájmůhl.m.Prahyvyplývajícíchzprávníchpředpisů,smluvníchvztahůapřípadnýchrozhodnutívolenýchorgánůhl.m.Prahy,pokudnebudesohledemnapředmětpřípadnéhosoudníhočisprávníhořízenínezbytnépředchozírozhodnutíZastupitelstvahl.m.Prahy(např.žalobynazrušeníavypořádáníspoluvlastnickéhoprávaknemovitévěciapod.);t)rozhodovatopodávánížádostíodotacezdotačníchprogramůfinancovanýchnebospolufinancovanýchzevropskýchfondůnaprojektyhl.m.Prahy,ukterýchjerozpočetnižšínež5mil.Kčazároveňspolufinancovánízrozpočtuhl.m.Prahynepřekročí500.000,-Kčspísemnýmsouhlasemsprávcempříslušnérozpočtovékapitolyrozpočtuhl.m.Prahy;u)rozhodovatopodávánížádostíodotacezestátníhorozpočtuazestátníchfondůspísemnýmsouhlasemřediteleMHMPnebopříslušnéhozástupceřediteleMHMPasprávcepříslušnérozpočtovékapitolyrozpočtuhl.m.Prahy;v)uzavíratjakosprávcesmlouvuozpracováníosobníchúdajůsezpracovatelemdlečl.28tzv.nařízeníGDPR,popř.dodatekkjižexistujícísmlouvě,jehožpředmětemjeplněnízávazků2čl.28tzv.nařízeníGDPR,atoidodatekstímtoobsahemusmluv,jejichžtextčiuzavřeníschvalovalaRadaHMP;w)rozhodovatopořizovánínotářskýchzápisůsesvolenímkvykonatelnosti,jejichžpředmětembudedohodamezihl.m.Prahoujakopronajímatelemanájemcemnebytovýchprostorotom,ženebytovéprostorybudounájemcemvyklizenyvestanovenémtermínustím,ženebude-Iitatopovinnostsplněna,budevyklizeníprovedenoexekučně.2.Odbor„ArchivhlavníhoměstaPrahy"MHMPieoprávněn:a)uzavíratdarovacísmlouvyvčetněsmluvosmlouváchbudoucích,kdyjehl.m.Prahaobdarovaným,jejichžpředmětemjepřevodvlastnickéhoprávakdokumentůmvesmyslu52písm.e)af)zákonač.499/2004Sb.,oarchivnictvíaspisovéslužběaozměněněkterýchzákonů,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„Dokumenty“);b)uzavíratsmlouvyovýpůjčcevčetněsmluvosmlouváchbudoucích,jejichžpředmětemjevýpůjčkaDokumentů;



c)uzavíratsmlouvyoúschověvčetněsmluvosmlouváchbudoucích,jejichžpředmětemjeúschovaDokumentůhl.m.Prahou;d)uzavíratsmlouvysměnnévčetněsmluvosmlouváchbudoucích,jejichžpředmětemjesměnaDokumentů;e)uzavíratsmlouvyodílo,je-Iihl.m.Prahazhotovitelem,vrámcivěcnépůsobnostiodborustanovenéRadouhl.m.Prahy,např.restaurováníarchiváliíčičištěnídokumentů;f)uzavíratsmlouvyospoluprácisdalšímikulturnímiinstitucemivrámcivěcnépůsobnostiodborustanovenéRadouhl.m.Prahy,neobsahují-Iifinančnízávazekhl.m.Prahy;g)uzavíratsmlouvyouloženíDokumentůjakosmlouvyinominátnídleobčanskéhozákoníkusprávemuložitelenakládatsuloženýmmateriálempodobuúčinnostismlouvy.3.OdborživnostenskýaobčanskosprávníMHMPieográvněn:a)uzavíratkupnísmlouvy,jejichžpředmětemjenalezenámovitávěcvyjmavozidel,kterásestalamajetkemhl.m.Prahypodleust.&1057odst.3občanskéhozákoníku;b)vykonávatzahl.m.Prahuprávaúčastníkařízeníopovoleníohňostrojnýchprací.4.OdbordogravyMHMPieográvněn:a)uzavíratkupnísmlouvy,jejichžpředmětemjenalezenámovitávěc-vozidlo,kterésestalomajetkemhl.m.Prahypodleust.&1057odst.3občanskéhozákoníku.5.Odborinvestičníieográvněn:a)rozhodovatovšechúkonechpřizadáváníveřejnýchzakázekmaléhorozsahushodnotounižšíneborovnou2.000.000,-KčbezDPHuveřejnýchzakázeknadodávkyaslužbyanižšíneborovnou6.000.000,-KčbezDPHuveřejnýchzakázeknastavebnípráce;b)uzavíratsmlouvyosmlouváchbudoucíchasmlouvy,jejichžpředmětemjeprovedenípřekládkyinženýrskýchsítípřirealizacistavby,jejímžinvestoremjehl.m.Praha;c)uzavíratsmlouvy,jejichžpředmětemjeochranazařízeníveřejnéhoosvětlení,slavnostníhoosvětleníapřipojeníměstskéhomobiliářepřirealizacistavby,jejímžinvestoremjehl.m.Praha;d)uzavíratnájemnísmlouvynanemovitostiprorealizacistavebzahrnutýchdoschválenéhorozpočtuHMPvsouladuspříslušnýmvýměremMinisterstvafinancí,ledažesiuzavíránítěchtosmluvvyhradiloZastupitelstvohl.m.Prahy;e)uzavíratsmlouvyovýpůjčcepozemkůnebozařízenínezbytnýchprorealizacistavbyzahrnutédoschválenéhorozpočtuHMP;f)uzavíratsmlouvyozřízeníslužebnosti(včetněsmluvosmlouváchbudoucích)zaúčelemmajetkoprávníhovypořádánístavebvrámcischválenýchinvestičníchakcí,atobezúplatněnebozacenuurčenouznaleckýmposudkem.6.Odborevidencema'etkuMHMP'e0rávněn:a)podávatžádostiopřevodmajetkudovlastnictvíhl.m.Prahypodlezákonač.92/1991Sb.,opodmínkáchpřevodumajetkustátunajinéosoby,vezněnípozdějšíchpředpisůazákonač.503/2012Sb.,oStátnímpozemkovémúřaduaozměněněkterýchsouvisejícíchzákonů,vezněnípozdějšíchpředpisů;



b)vydávatstanoviskazavlastníkapozemkunebosousedníhopozemkuvúzemnímastavebnímřízení,svýjimkouudělovánísouhlasůsvyužitímpozemkuvevlastnictvíhl.m.Prahyzaúčelemvýpočtukoeficientupodlahovýchploch(KPP)nebokoeficientuzeleně(KZ);c)udělovatsouhlasyvlastníkanemovitévěcisestavebnímičijinýmiúpravamivbytovýchanebytovýchdomechvevlastnictvíhl.m.Prahynesvěřenýchměstskýmčástemhl.m.Prahyproúčelystavebníhořízení;d)udělovatzavlastníkapozemkusouhlassestavebnímzáměremformouvyznačenínasituačnímvýkresudokumentaceneboprojektovédokumentacevesmysluzákonač.183/2006Sb.,oúzemnímplánováníastavebnímřádu(stavebnízákon),vezněnípozdějšíchpředpisů;e)uzavíratsmlouvyosmlouváchbudoucíchnazřízenívěcnéhobřemenepropotřebyumísťovánínádobnaodkládáníkomunálníhoodpaduavsouvislostisezateplovánímbudovasmlouvyozřízenívěcnéhobřemenepropotřebyumísťovánínádobnaodkládáníkomunálníhoodpaduavsouvislostisezateplovánímbudov(služebnosti);f)udělovatplnémocikzastupovánívlastníkanemovitévěcipřijednánísodborempamátkovépéčeMHMPasodboremochranyprostředíMHMPvpřípadechodstraněnízeleně.7.OdborhospodařenísmaietkemMHMPieoprávněn:a)udělovatsouhlasyspodnájmemmajetkuhl.m.Prahyvgesciodboruzapodmínky,žepodnájemnébudenižší,nežjesjednanénájemné,pokudzuzavřenésmlouvynevyplývá,žesiudělovánísouhlasůspodnájmemvyhradilaRadahl.m.PrahyneboZastupitelstvohl.m.Prahy;b)rozhodovatoúhraděbezdůvodnéhoobohacenínastraněhl.m.Prahy(náhradyzafaktickéužívánípozemkůvevlastnictvíjinéosoby),jehožvýšenebudepřesahovatcenustanovenouvýměremministerstvafinancí,kterýmsevydáváseznamzbožísregulovanýmicenamiplatnýmpropříslušnýkalendářnírok,zakterýbudeúhradahrazena,atovpřípadě,žeopovinnostikúhraděztéhožtitulubylovevěcijižjednousoudypravomocněrozhodnutoanenívedenořízeníomimořádnýchopravnýchprostředcíchanedošlokezměněokolností3hl.m.Prazebyladoručenavýzvakúhradězadalšíobdobí;c)udělovatsouhlasyvlastníkasumístěnímsídlaosobámužívajícímnemovitýmajetekhl.m.Prahyvgesciodborunazákladěřádnéhosmluvníhovztahu;d)uzavíratpodlicenčnísmlouvykautorskémudíluPrvkypražskéhomobiliáře—uličnívybavenídlevzorovéhonávrhu,kterýjeuvedenvpřílozeč.1usneseníRadyHMPč.2319zedne4.11.2019,azacenovýchpodmínekuvedenýchvpřílozeč.2usneseníRadyHMPč.2319zedne4.11.2019vezněnípřípadnýchzměnschválenýchRadouHMP.8.OdborbytovéhofonduMHMPieoprávněn:a)brátzpětvýpovědísmluvonájmubytůvevlastnictvíhl.m.Prahy(nesvěřenýchměstskýmčástemhl.m.Prahy)daněnazákladěust.©2288občanskéhozákoníku,zapředpokladu,že:i.výpověďbylapronajímatelemdánaprohrubéporušenípovinnostínájemcemdleust.©2288odst.1písm.a)občanskéhozákoníku,uhradí-línájemcevprůběhuběhuvýpovědnídobysvůjdluh(je-Iiexistencedluhudůvodemkvýpovědinájemnísmlouvy)neboprovede-Iijinounápravuhrubéhoporušenísvýchpovinností;



ii.výpověďbylapronajímatelemdánaZ„jinéhoobdobnězávažnéhodůvodu“dleust.&2288odst.1písm.d)občanskéhozákoníku,došlo—Iimezinájemcemapronajímatelemkvysvětlení,doloženítvrzenýchskutečností,kterénenaplňujídanývýpovědnídůvod,případnědojde-Iiknápravě;b)podávatžalobynavyklizeníbytů,kteréjsouvevlastnictvíhl.m.Prahy(nesvěřenýchměstskýmčástemhl.m.Prahy);c)podávatnávrhynazrušeníúdajeomístutrvaléhopobytupůvodníhonájemcepoexekučnímvyklizeníbytu;cl)podávatnávrhynaexekučnívyklizeníbytů,kteréjsouvevlastnictvíhl.m.Prahy(nesvěřenýchměstskýmčástemhl.m.Prahy);e)podávatnávrhynazrušeníúdajeomístutrvaléhopobytunájemcevpřípadech,kdyjenájemcehlášenktrvalémupobytuvbytě,kterýjevevlastnictvíhl.m.Prahy,aletentobytjižprokazatelněneužívá;f)zajišťovatpotřebnépodmínkyprovýkonrozhodnutívyklizením,zejménazajišťovatbytovénáhradynebopřístřeší;g)rozhodovatoodeslánívýzvykopuštěníbytudleust.92285občanskéhozákoníku;h)uzavíratdohodyoukončenínájmubytůvevlastnictvíhl.m.Prahy(nesvěřenýchměstskýmčástemhl.m.Prahy);i)rozhodovatosouhlasu/nesouhlasuspodnájmembytůvevlastnictvíhl.m.Prahy(nesvěřenýchměstskýmčástemhl.m.Prahy);])vydávatstanoviskakžádostemosouhlaspronajímatelesumístěnímsídlafirmyvbytechvevlastnictvíhl.m.Prahy(nesvěřenýchměstskýmčástemhl.m.Prahy);k)vypovídatnájemnísmlouvyknájmubytů,kteréjsouvevlastnictvíhl.m.Prahy(nesvěřenýchměstskýmčástemhl.m.Prahy),zezákonemstanovenýchdůvodů;|)uzavíratsmlouvyonájmubytu/ubytovacímístnostivevlastnictvíhl.m.Prahy(nesvěřenýchměstskýmčástemhl.m.Prahy)nadobuurčitou,nejdélenadobutříměsícůsvyloučenímkonkludentníprolongacedle52285občanskéhozákoníku,kterélzeprodloužitnastejnoudobu,najakoubylysjednány,atopouzejedenkrát;m)navrhovatměstskýmčástemhl.m.Prahy,sekterýmižadatelidoporučenými„Pracovnískupinouproposuzovánížádostízezdravotníchasociálníchdůvodů"uzavřítnájemnísmlouvukbytůmvbytovémfondusvěřenémStatutemhl.m.Prahytěmtoměstskýmčástem,kterébylypořízeny,rekonstruoványneboopravenyzprostředkůfonduRozvojedostupnéhobydlenínaúzemíhl.m.Prahy.9.OdborrozgočtuMHMPieoprávněn:a)udělovatsouhlassezměnouúčeluneinvestičníchprostředkůzrozpočtuhl.m.Prahyvrámcirozpisuschváleného,popř.upravenéhorozpočtuhl.m.Prahy,atovsoučinnostisvěcněpříslušnýmodboremMHMP;b)provádětpřesunyfinančníchprostředkůvrámcizávaznýchukazatelůschváleného,popř.upravenéhorozpočtuhl.m.Prahy,atonazákladěžádostivěcněpříslušnéhoodboruMHMP;c)uzavíratsmlouvyzaúčelemzhodnocovánídočasněvolnýchfinančníchprostředkůhl.m.PrahyvsouladuseZásadamiinvestičnípolitikyhlavníhoměstaPrahypřizhodnocovánívolnýchfinančníchprostředkůpřijatýmiRadouhl.m.Prahy,svýjimkoupřípadů,kdyuvedenýdokumentčiprávnípředpisyvyhrazujírozhodnutívolenýmorgánůmhl.m.Prahy;



d)provádětúpravylimitůprostředkůnaplatyvrámciplatnéhoneinvestičníhopříspěvkupříspěvkovýmorganizacímhl.m.Prahy,atovsoučinnostisvěcněpříslušnýmodboremMHMP;e)provádětzvýšenícelkovýchnákladůinvestičníchakcí,kterénepřevýšívprůběhurealizace10%(včetně),3tonazákladěžádostivěcněpříslušnéhoodboruMHMP.10.OdborochranygrostředíMHMPieográvněn:a)uzavíratsmlouvyosmlouváchbudoucíchasmlouvy,jejichžpředmětemjeprovedenípřekládkyinženýrskýchsítípřirealizacistavby,jejímžinvestoremjehl.m.Praha;b)udělovatzavlastníkapozemkusouhlassestavebnímzáměremformouvyznačenínasituačnímvýkresudokumentaceneboprojektovédokumentacevesmysluzákonač.183/2006Sb.,oúzemnímplánováníastavebnímřádu(stavebnízákon),vezněnípozdějšíchpředpisů,bude-Iisejednatostavbuinženýrskýchsítínebojejímžvýsledkembudezhodnocenímajetkuhl.m.Prahy;c)uzavíratvsouvislostisrealizacístavebníchakcívpůsobnostiodborusmlouvytýkajícísezřízeníslužebností(vč.smluvosmlouváchbudoucích)veprospěchhl.m.Prahyčipozemkuvevlastnictvíhl.m.Prahy,atobezúplatněnebozacenuurčenouznaleckýmposudkem.11.OdbormédiíamarketinguMHMP'|eoprávněn:a)rozhodovatoposkytovánívěcnýchdarů(movitýchvěcívyjmapeněz)ohodnotědo50.000,—Kčvjednotlivémpřípaděauzavíránídarovacíchsmluvnaposkytovánívěcnýchdarů(movitýchvěcívyjmapeněz)ohodnotěod50.000,—Kčvčetnědo100.000,—Kčvčetněvjednotlivémpřípaděspísemnýmsouhlasemprimátorahl.m.Prahyvrámciprezentaceapropagacehl.m.Prahy.12.OdborgersonálníMHMPieoprávněn:a)uzavíratsjednotlivýmiškolamiaškolskýmizařízenímismlouvydlezákonač.89/2012Sb.,občanskýzákoník,vezněnípozdějšíchpředpisů,týkajícísebezplatnéodbornépraxe.13.OdborKancelářřediteleMagistrátuMHMP'|eográvněn:a)uzavíratsmlouvyadohodyneobsahujícífinančnízávazekhlavníhoměstaPrahyvpřípadech,kdyobsahsmlouvyčidohodyobsahujeutajovanéinformacevestupnidůvěrnéavyššípodlezákonač.412/2005Sb.,oochraněutajovanýchinformacíaobezpečnostnízpůsobilosti,vezněnípozdějšíchpředpisů.14.Odborškolství,mládežeasportuieográvněn:a)jmenovatčlenykomisísoutěžíapřehlídekorganizovanýchproděti,žákyastudentyškolaškolskýchzařízenívzájmovémvzdělávánívyhlašovanýchMŠMT,atopopísemnémsouhlasuzástupceřediteleMHIVIP.15.Odborslužeb'|eoprávněn:a)uzavíratjakopůjčitel,propachtovatelnebopronajímatelsmlouvyovýpůjčce,pachtunebonájmu(včetněsmluvosmlouváchbudoucích)kancelářskéhovybavení,gastronomickéhovybaveníavýpočetnítechniky,jehožsprávumávgesciodborslužeb,sorganizacemizřízenými,založenýmineboovládanýmihl.m.Prahounadobuneurčitouneboseškolami(nezřízenýmihl.m.Prahou)nadobumax.2let;b)uzavíratjakopůjčitel,pronajímatelnebonájemce(vpřípaděpodnájmu)smlouvyovýpůjčce,nájmunebopodnájmu(včetněsmluvosmlouváchbudoucích)nebytovýchprostor(zejm.



kanceláří,skladovýchprostor,gastronomickýchprovozů,přepážek),jehožsprávumávgesciodborslužeb,sorganizacemizřízenými,založenýmineboovládanýmihl.m.Prahounadobuneurčitouneboseškolami(nezřízenýmihl.m.Prahou)nadobumax.2let;c)uzavíratjakopůjčitelsgaleriemiamuzeizřízenýmistátemneboúzemnímisamosprávnýmicelkysmlouvyovýpůjčceuměleckýchděl,kterémávgesciodborslužebajejichžhodnotanepřesahuje2.000.000,-Kčzajednouměleckédílo,atozaúčelemvypůjčenítěchtodělnavýstavyorganizovanétěmitomuzeiagaleriemi;d)uzavíratsmlouvyonájmuaoužívánítelefonnílinky/telefonníchlinek,kterémávgesciodborslužebakdenastraněposkytovatelečipronajímatelevystupujehl.m.Praha;e)uzavíratjakonájemce(vpřípaděnájemníchsmluv),čipodnájemcesmlouvyonájmuapodnájmugarážovýchstáníaparkovacíchmístzaúčelemparkovánívozidelhl.m.Prahy,kterémávgesciodborslužeb,atovmaximálníměsíčnívýšiplnění3.000,-Kčzajednogarážovéstání/parkovacímísto.16.OdborzdravotnictvíMHMPieoprávněn:a)uzavíratvdoběvyhlášenéhonouzovéhostavudleústavníhozákonač.110/1998Sb.,obezpečnostiČeskérepubliky,vezněnípozdějšíchpředpisů,vdoběvyhlášenéhostavunebezpečídlezákonač.240/2000Sb.,okrizovémřízeníaozměněněkterýchzákonů(krizovýzákon),vezněnípozdějšíchpředpisůnebovdoběvyhlášenéhostavupandemicképohotovostidletzv.pandemickéhozákonadarovacísmlouvynaochrannépomůckysregistrovanýmiposkytovatelizdravotníchasociálníchslužeb(dálejen„poskytovatelé“)vyjmapříspěvkovýchorganizacízřízenýchhl.m.Prahoučíměstskýmičástmihl.m.Prahy,atovcelkovéhodnotědlepořizovacícenymax.do500.000,-Kčvčetněročnějednomuatémužposkytovateli.


